
Strana 1/1 

PLNÁ MOC 

 

Jméno a příjmení/obchodní firma/název:  

Adresa trvalého bydliště/sídlo:  

Rodné číslo nebo č. OP: 

 (dále jen „Zmocnitel“) 

 

Jméno a příjmení: Miroslav Spousta 

Adresa trvalého bydliště: Jana Přibíka 952/13, 190 00 Praha 9-Vysočany 

r.č.: 740602/1216 

 (dále jen „Zmocněnec“) 

 

Zmocnitel uděluje Zmocněnci plnou moc k zastupování při správě a údržbě společných pozemků 

a staveb, k nimž má Zmocnitel vlastnické právo zapsané v Katastru nemovitostí: 

a. pozemky s názvem Park, tj. pozemky parcelní č. 1014/28, 1014/49, 1014/53, 1014/60, 

1014/64, 1014/69, 1014/73, 1014/81, 1014/85, 1014/89, 1014/92, 1014/93, 1014/97, 

1014/101, 1014/105, 1014/120, 1014/128, 1014/147, 1014/164, 1014/166, 1014/169, 

1014/173, 1014/175, 1014/182, 1014/184, 1014/193, 1014/286 a 1014/290, nacházející se 

v katastrálním území Vysočany, obec Praha;  

b. pozemky s názvem Komunikace, tj. pozemky parcelní č. 1014/30, 1014/66, 1014/67, 

1014/70, 1014/77, 1014/87, 1014/90, 1014/106, 1014/107, 1014/108 a 1014/109, 

nacházející se v katastrálním území Vysočany, obec Praha, včetně stavby s názvem Zpevněný 

povrch komunikace, nacházející se na těchto pozemcích;   

c. ostatní stavby, které se nezapisují do katastru nemovitostí, a to objekt vrátnice (na pozemku 

parcelní č. 1014/173) včetně závory a kamerového systému, jež tvoří její příslušenství, objekt 

vstupní brány (na pozemku parcelní č. 1014/30), dětské hřiště (na pozemku parcelní 

č. 1014/286), zasakovací zařízení (včetně kanalizačních stok) a další stavby umístěné na 

pozemcích Park a Komunikace. 

Plná moc se uděluje na dobu neurčitou a může být kdykoli Zmocnitelem odvolána. Z důvodu zvýšení 

právní jistoty se Zmocnitel i Zmocněnec dohodli, že udělení i odvolání této plné moci bude oznámeno 

rovněž Výboru Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952. 

 

Podpis Zmocnitele: 

Datum: 

 


